



W. BIEGAŃSKIEGO · W. CZĘSTOCHOWIE

EX · LIBRIS · M · B · P · IM · DR ·



# BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED



Niemiec łódzki - Schmydke

głównym oskarżonym w procesie uczestników masowego mordu w Puchaczowie

Dnia 18 sierpnia br. rozpoczęła się przed Rejonowym Sądem Wojewódzkim w Trybie doradczym proces uczestników morderstwa...

Wódz faszystów bułgarskich

Petkow - skazany na śmierć

SOFIA (AP). Mikołaj Petkow skazany został na śmierć przez powołane przez Narodowy Trybunał w Sofii...

Artysci radziecy w stolicy

Rysunki Joteya z autogramami artystów.



Irena Masłenikowa pianistka

Odgłosy procesu krakowskiego

w prasie brytyjskiej

LONDYN (obs. wł.) Prasa brytyjska okazuje duże zainteresowanie toczącym się obecnie procesem w Krakowie...

Nowy kurs lei w Rumuni

BUKAREST (PAP). - Jak dotychczas prasa rumuńska, na terenie całego kraju czyniła się przygotowawczą do wymiany lei...



M. Rostropowicz wiolonczelista i kompozytor

Oszukane domy towarowe

i tajemnicze operacje „kasowe”

PARYŻ (obs. wł.) Korespondent londyński wydawanego w Francji „Journal” zachęca m. in. o sprzedaż jednej dziesiątki dolarów...



Leokadia Masłenikowa śpiewaczka

Narodowa flaga Indii

na „Czerwonym forcie”

LONDYN (PAP) Z New Delhi donoszą, że 16 sierpnia premier Indii, Pandit Nehru, w obecności olbrzymich tłumów...

ZE ŚWIATA

Minister Skarbu USA J. Snyder...

PRAGA w Karłowicach...

WYKONAWCZA DELEGACJA HANDLOWA W LONDYNIE...

WŁADZA NIE ZANIECZAJĄ PODNIEC...

Władzomienie

Zarząd Związku Uczestników Walki Zbrojnej i Niepodległości i Demokracji...

Konferencja waszyngtońska otoczona zasłoną tajemniczości

Nowy Jork (PAP). - Wiadomości o przebiegu anglo-amerykańskiej konferencji w sprawie Zagłębia Ruhry nadal są bardzo słabe.

Min. Snyder odmówił wszelkich komentarzy na temat zapowiedzianej konferencji. Oświadczył jedynie, że konferencja ograniczy się do spraw ściśle finansowych...

USA podtrzymują inicjatywę zwołania konferencji 11-tu dla opracowania traktatu z Japonią

WASZYNGTON (PAP). - Radca Dep. Stanu, Bohlen, wyczytał 15 bm. charge d'affaires ZSRR, Carapinkow, note, w której rząd ZS zjednoczonych stwierdził, że inicjatywa zwołania konferencji 11 państw dla opracowania traktatu pokojowego z Japonią, nie jest sprzeczna z umową...

100 górników angielskich zginęło w katastrofie kopalni aen

LONDYN (PAP). W piątek wieczorem wydarzyła się groźna katastrofa w kopalni „William” w Whitehaven...

Kontrola zatrudnienia robotników w W. Brytanii

LONDYN (PAP). Po 4-godzinnej dyskusji mieszany komitet doradczy, w którym zasiadają przedstawiciele związków zawodowych i pracodawców...

Nawa katastrofa samochodowa na szosie pod Żninem

Z piętnastką z Częstochowy wracała samochodem grupa pracownicza „Samoty” z wiozłami. 5 października uczestnikami piątkowej dojeżdżała do Żnina, na szosie wjechała nagle kobieta na rowerze...

Kronika polityczna

NORWIMBERGA (PAP). W sobotę rano wzięto akt oskarżenia 12 osobom, które zasiadają na ławie oskarżonych w procesie przeciwko fabrykantom z zakładu Kruppa...

Aresztowanie nowych współników „fabrykujących” fałszywe świadectwa maturalne

Afera maturalna, której głównymi inspiratorami byli dwaj uczeni w szkole łódzkiej - Jerzy Gawryś i Zygmunt Grynski, odbiła się głośnym echem w całym kraju.

Jak wędrują listy

Mylą się niektórzy nadawcy listów sądząc, że wrzucenie ich do skrzynki na Dw. Głównym przyspiesza procedurę...

Zjazdy Związków Zawodowych

Zastępca kierownika przygotowania do ogólnopolskiego zjazdu Związków Zawodowych w dniach 19-20 września w Warszawie...

Dalszy ciąg wygranych po 2.000 zł podany będzie jutro

NIEURZĘDOWA TABELA WYGRANYCH 8 my dzień objęcia IV-ej Klasy 50-tej Jubileuszowej Loterii

Table with lottery results including ticket numbers and winning amounts. Includes sub-sections for 'Wygrane po 100.000 zł' and 'Wygrane po 20.000 zł'.

Table with lottery results including ticket numbers and winning amounts. Includes sub-sections for 'Dalszy ciąg wygranych po 2.000 zł' and '3-go dnia ciągnięcia'.

Table with lottery results including ticket numbers and winning amounts. Includes sub-section 'Po 3.000 zł'.







